UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - UNIRIO
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E TECNOLOGIA NO ESPAÇO HOSPITALAR -
MESTRADO PROFISSIONAL

Resultado Realocação de Vagas Remanescentes Edital nº 01/2023 – ampla concorrência

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Saúde e Tecnologia no Espaço Hospitalar,

do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde (CCBS), da Universidade Federal do Estado do Rio de

Janeiro (UNIRIO), torna público o resultado da realocação das vagas ociosas remanescentes, conforme

reunião realizada no dia 11 de dezembro de 2023, às 14 horas, de forma presencial na sala 310 da

Escola de Enfermagem Alfredo Pinto (EEAP), referente às 4 (quatro) vagas ociosas remanescentes

para o Curso de Mestrado Profissional em Saúde e Tecnologia no Espaço Hospitalar destinadas aos

candidatos aprovados e excedentes no Processo Seletivo Discente, Mestrado Profissional – TURMA

2024, Edital Nº 01/2023 (Processo nº 23102.003407/2023-41):

CPF Nota final Resultado Orientador

***.899.417-** 13,0 Aprovado e selecionado Fernando Rocha Porto

***.377.532-** 12,4 Aprovado e selecionado
Priscilla Alfradique de

Souza

***.265.647-** 12,1 Não compareceu – não selecionado -

***.628.717-** 12,1 Aprovado e selecionado
Gisella de Carvalho

Queluci

***.632.205-** 9,9 Aprovado e selecionado
Antonio Rodrigues de

Andrade

Rio de Janeiro, 18 de dezembro de 2023.

Comissão de Seleção